ПРОТОКОЛ № 1-03/04/2017

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже

муниципального имущества - здания свинарника с земельным участком, расположенного
по адресу: Владимирская область, г. Суздаль, ул. Ленина, д. 85а.

город Суздаль
Третье апреля две тысячи семнадцатого года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Члены комиссии:

С.В. Фомина

М.А. Ванина

Л.А.Изергина
О.А. Устинова

Секретарь комиссии,
ведущий продажи имущества: Е.А. Чернышева

На заседании присутствует 5 членов комиссии, комиссия правомочна.
Окончание срока приема заявок — 17:00ч. 29 марта 2017 года. Заседание комиссии по

рассмотрению заявок состоялось 03 апреля 2017 г. с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут по
адресу: Владимирская область, г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, каб. № 8.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено в сети Интернет на
официальном сайте торгов Ьйр://жжюЛогф.уоч.ги (извещение №020317/0100809/01), на сайте
администрации Суздальского района: ЬЦр://жую.зцгйа1гефоп.гц и опубликовано в газете
«Суздальская новь» от 10 марта 2017 года №19-20.

ПОВЕСТКАДНЯ

Информация о поступивших заявках на участие в аукционе по продаже муниципального
имущества — здание свинарника общей площадью 130,9 кв.м, с земельным участком под ним
площадью 798 кв.м, с кадастровым номером 33:19:010402:131, расположенного по адресу:
Владимирская область, г. Суздаль, ул. Ленина, д. 85а (далее — аукцион):

1. По состоянию на 17:00 часов 29 марта 2017 года на участие в аукционе поступило 2 две
заявки:

Дата поступления

задатка на счет

продавца, №
платежного

поручения

Задатки

внесены в

сумме, руб.

Рег. №

заявки

Дата и время подачи
заявки

№ п/п Наименование заявителя

29 марта 2017г.
15ч 45мин.

Бобков Александр

Владимирович

30.03.2017 г,

п/пор №552847
181600,00

29 марта 2017г.

15ч 50мин.

Степанова Ольга

Александровна
30,03.2017 г.,

п/пор №568530
181600,00

2. Отказов в приеме заявок — не имеется.
3. Отозванных заявок — не имеется.

4. Заявок, поданных позднее вышеуказанного срока — не имеется.

РЕШИЛИ:

Комиссия рассмотрела документы, поступившие от претендентов на соответствие
требованиям документации об аукционе, и выписки из лицевого счета для учета операций со

средствами, поступающими во временное распоряжение получателя бюджетных средств за 29
марта 2017 года и 30 марта 2017 года и приняла решение:

1) Отказать в допуске к участию в аукционе следующих претендентов:

Соответствие заявки и

документов требованиям

аукционной документации и

действующему

по Причины отказа в допуске к

участию в аукционе

Наименование заявителя
п/п

законодательству

Нарушение п. 8 ст.18 178-ФЗ. Не
подтверждено поступление в

установленный срок задатка
(срок поступления задатка на

счет 29.03.2017г.)

Бобков Александр
Владимирович

Соответствует

Нарушение п. 8 ст.18 178-ФЗ. Не
подтверждено поступление в

установленный срок задатка
(срок поступления задатка на

счет 29.03.2017г.)

Степанова Ольга

Александровна
Соответствует

2) В соответствии с Положением «Об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе», утвержденным постановлением Правительства РФ от

12.08.2002 №585, признать аукцион по продаже муниципального движимого имущества — здание
свинарника общей площадью 130,9 кв.м, с земельным участком под ним площадью 798 кв.м, с
кадастровым номером 33:19:010402:131, расположенного по адресу: Владимирская область, г.
Суздаль, ул. Ленина, д. 85а, несостоявшимся в связи с отсутствием допущенных участников.

3) Опубликовать информацию об итогах рассмотрения заявок на участие в аукционе
на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов
Ьйр://жжж.1огф. до~.гц.

4) Уведомить о принятом решении претендентов, не признанных участниками аукциона.
5) Претендентам, не допущенным к участию в аукционе, вернуть задаток в течение 5

календарных дней со дня подписания настоящего протокола.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» 5 членов комиссии

«против» 0 членов комиссии

Решение принято единогласно по всем вопросам, особых мнений отдельных членов
комиссии нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению в
аукционном деле в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: С.В. Фомина

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

М.А. Ванина

О.А. Устинова

Л.А.Изергина

Секретарь комиссии,

ведущий продажи имущества: Е.А. Чернышева